Генеральный директору
ООО «Белокуриха-Тур2»
Алексеевой К.В. от____________________________________________________________проживающего(ей) по адресу: _____ _______________________________тел. ___________________________
Заявление
Прошу Вас  произвести возврат денежных средств за неиспользованный  автобусный билет:  серия _________№ _____________________ по маршруту ______________________________________ на _________________ в связи с __________________________________________________________________
[image: Logo_2013_05_29_cur-1.jpg]

по следующим реквизитам:

Полное наименование банковского учреждения
ИНН банка
КПП банка
БИК банка
Кор./счет банка
р/с получателя

Дата
_________________________
ФИО
_______________
Подпись

image1.jpeg
"benok
(m ypl"&'q

a’\(%:kypuxa